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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U9 - U11, Femenino

Final

60 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Camila GOMEZ Bennett 10.71 1.741 819/9/20162 Athletics Beans

Genesis Dayana LINARES Rivera 10.99 1.772 916/9/201552 Rasan - Bernal

Keyla Nahara REYES Guevara 11.90 1.763 931/10/201540 Santa Ana Master

Fernanda Michelle GARCIA Alfaro 12.09 1.724 88/11/201645 Fedeatletismo

Sara Raquel CANIZALEZ Figueroa 14.19 1.715 78/11/20171 Acsa Santa Ana

Amy Daniela CUBIAS Garcia 14.59 1.786 917/7/201541 Fedeatletismo

HEAT # 2

Kimberly Raquel CASTRO Merino 10.03 0.021 91/5/201531 Athletics Beans

Sofia Alejandra RUIZ Rosales 10.10 0.062 1029/7/20143 Athletics Beans

Danna Maciel MORALES Manzano 10.36 0.083 1014/7/201443 Fedeatletismo

Kricia Nahomi ESCAMILLA Rodriguez 10.49 0.034 917/11/201522 Rasan - Bernal

Valeria Beatriz RAMIREZ Peña 11.47 0.055 913/12/201546 Fedeatletismo

Bryanna Sarai HERNANDEZ Orellana 11.55 0.096 106/9/201447 Individual (Tec)

Izel Alejandra LEIVA Perez 12.98 0.017 926/8/201551 Fedeatletismo

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca Viento

0.010.03Kimberly Raquel CASTRO Merino1 2Athletics Beans

0.010.10Sofia Alejandra RUIZ Rosales2 2Athletics Beans

0.010.36Danna Maciel MORALES Manzano3 2Fedeatletismo

0.010.49Kricia Nahomi ESCAMILLA Rodriguez4 2Rasan - Bernal

1.710.71Camila GOMEZ Bennett5 1Athletics Beans

1.710.99Genesis Dayana LINARES Rivera6 1Rasan - Bernal

0.011.47Valeria Beatriz RAMIREZ Peña7 2Fedeatletismo

0.011.55Bryanna Sarai HERNANDEZ Orellana8 2Individual (Tec)

1.711.90Keyla Nahara REYES Guevara9 1Santa Ana Master

1.712.09Fernanda Michelle GARCIA Alfaro10 1Fedeatletismo

0.012.98Izel Alejandra LEIVA Perez11 2Fedeatletismo

1.714.19Sara Raquel CANIZALEZ Figueroa12 1Acsa Santa Ana

1.714.59Amy Daniela CUBIAS Garcia13 1Fedeatletismo
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U9 - U11, Femenino

Final

400 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Kimberly Raquel CASTRO Merino 01:19.3361 91/5/201531 Athletics Beans

Sofia Alejandra RUIZ Rosales 01:20.6742 1029/7/20143 Athletics Beans

Kricia Nahomi ESCAMILLA Rodriguez 01:23.1173 917/11/201522 Rasan - Bernal

Danna Maciel MORALES Manzano 01:27.0924 1014/7/201443 Fedeatletismo

Genesis Dayana LINARES Rivera 01:30.05115 916/9/201552 Rasan - Bernal

Camila GOMEZ Bennett 01:37.27126 819/9/20162 Athletics Beans

Bryanna Sarai HERNANDEZ Orellana 01:41.2217 106/9/201447 Individual (Tec)

Keyla Nahara REYES Guevara 01:42.25108 931/10/201540 Santa Ana Master

Valeria Beatriz RAMIREZ Peña 01:42.7589 913/12/201546 Fedeatletismo

Fernanda Michelle GARCIA Alfaro 01:51.441310 88/11/201645 Fedeatletismo

Sara Raquel CANIZALEZ Figueroa 02:14.181411 78/11/20171 Acsa Santa Ana

Guiselle Alexandra AGUILAR Mazariego DNS9 927/2/201549 Athletics Beans

Melany Fabiola MARROQUIN Miranda DNS5 925/1/201550 Athletics Beans

Arrinne Leticia BARRIENTOS Gil DNS3 1012/1/20144 Athletics Beans
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U9 - U11, Masculino
Categoría
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U9 - U11, Masculino

Final

60 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Luis Javier LEON Diaz 10.01 0.681 912/8/201528 Rasan - Bernal

Santiago Enrique MERLOS Bustillos 10.37 0.642 86/2/201639 Fedeatletismo

Santos Emmanuel GIRON Molina 10.87 0.663 96/6/201534 Athletics Lions

Omar Josue MARTINEZ Rodriguez 11.49 0.634 817/3/201653 Acsa Santa Ana

Gerardo Jose VILLATORO Menjivar 12.12 0.625 730/6/201713 Fedeatletismo

HEAT # 2

Alex Eduardo MEJIA Hernandez 10.16 1.271 1027/3/201460 Athletics Lions

Bryan Ernesto BELTRAN Lopez 10.38 1.242 1028/10/201444 Individual (Tec)

Mateo Alejandro CUELLAR Madrid 10.40 1.253 1026/2/201456 Fedeatletismo

Henry Javier SANCHEZ Ortiz 10.52 1.224 1022/10/201435 Athletics Lions

Noel Isai TRIGUEROS Valladares 13.28 1.235 1021/7/201418 Fedeatletismo

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca Viento

0.610.01Luis Javier LEON Diaz1 1Rasan - Bernal

1.210.16Alex Eduardo MEJIA Hernandez2 2Athletics Lions

0.610.37Santiago Enrique MERLOS Bustillos3 1Fedeatletismo

1.210.38Bryan Ernesto BELTRAN Lopez4 2Individual (Tec)

1.210.40Mateo Alejandro CUELLAR Madrid5 2Fedeatletismo

1.210.52Henry Javier SANCHEZ Ortiz6 2Athletics Lions

0.610.87Santos Emmanuel GIRON Molina7 1Athletics Lions

0.611.49Omar Josue MARTINEZ Rodriguez8 1Acsa Santa Ana

0.612.12Gerardo Jose VILLATORO Menjivar9 1Fedeatletismo

1.213.28Noel Isai TRIGUEROS Valladares10 2Fedeatletismo

U9 - U11, Masculino

Final

400 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Luis Javier LEON Diaz 01:14.6441 912/8/201528 Rasan - Bernal

Bryan Ernesto BELTRAN Lopez 01:28.7612 1028/10/201444 Individual (Tec)

Mateo Alejandro CUELLAR Madrid 01:31.5423 1026/2/201456 Fedeatletismo

Santiago Enrique MERLOS Bustillos 01:32.5484 86/2/201639 Fedeatletismo

Gerardo Jose VILLATORO Menjivar 01:38.8395 730/6/201713 Fedeatletismo

Omar Josue MARTINEZ Rodriguez 01:46.9576 817/3/201653 Acsa Santa Ana

Edgar Josue AGUILAR Mazariego DNS5 928/12/201554 Athletics Beans

Tiago Josue ANAYA Aguilera DNS6 91/3/201555 Athletics Beans

Rony Leandro MENDOZA Guzman DNS3 1024/4/201430 Rasan - Bernal
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-13, Femenino
Categoría
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-13, Femenino

Final

Combinada de Marcha

Pos Nombre del Atleta Marca800marc 2000marc

1 620 pts
Genesis Daniela LINARES Beltran

620 pts
4:55.14

Rasan - Bernal

U-13, Femenino

Puntuación

Combi Marcha - 800 Metros Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Genesis Daniela LINARES Beltran 04:55.141 11 620 pts27/1/2013261 Rasan - Bernal

U-13, Femenino

Final

Pentatlón (60,LJ,800)

Pos Nombre del Atleta Marca60m Alto Bola Largo 800m

1 1445 pts
Paola Sofia SOLORZANO Ibañez

3.65 2:41.04
348 pts 460 pts637 pts

9.06
Cas

2 1343 pts
Karla Andrea MINERO Castillo

3.91 2:57.54
400 pts 335 pts608 pts

9.22
Athletics Beans

3 903 pts
Marian Sofia LÓPEZ Rivas

3.18 3:43.75
254 pts 83 pts566 pts

9.46
Acsa Santa Ana

4 716 pts
Valentina Montserrat SOSA Hernandez

2.49 3:30.77
116 pts 143 pts457 pts

10.14
Fedeatletismo

5 696 pts
Nadia Samali ALVARADO Campos

2.91 3:32.81
200 pts 132 pts364 pts

10.80
Fedeatletismo

6 662 pts
Dayana Estefany REYES Guevara

2.41 3:26.46
100 pts 164 pts398 pts

10.55
Santa Ana Master

 DNF
Estrella Maricela RODRIGUEZ Pineda

2.36 3:12.95
90 pts 237 pts0 pts

DNS
Individual

 DNF
Karen Estefany JIRON Palacios

DNS 3:57.06
0 pts 29 pts362 pts

10.82
Rasan - Bernal

 DNF
Daniela MAESTRE Samayoa

3.82 DNS
382 pts 0 pts604 pts

9.24
Trojans

 DNF
Keiry Belen LOPEZ Perez

2.90 DNS
198 pts 0 pts500 pts

9.86
Athletics Lions

Revsys Athletics Página 8 de 33



Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-13, Femenino

Puntuación

Penta 1 - 60 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Paola Sofia SOLORZANO Ibañez 09.06 -0.761 12 637 pts3/1/2012230 Cas

Karla Andrea MINERO Castillo 09.22 -0.752 12 608 pts1/6/2012209 Athletics Beans

Daniela MAESTRE Samayoa 09.24 -0.743 12 604 pts7/12/2012331 Trojans

Marian Sofia LÓPEZ Rivas 09.46 -0.774 12 566 pts3/8/2012315 Acsa Santa Ana

Dayana Estefany REYES Guevara 10.55 -0.735 12 398 pts18/11/2012328 Santa Ana Master

HEAT # 2

Keiry Belen LOPEZ Perez 09.86 0.531 11 500 pts19/9/2013289 Athletics Lions

Valentina Montserrat SOSA Hernandez 10.14 0.522 11 457 pts17/1/2013239 Fedeatletismo

Nadia Samali ALVARADO Campos 10.80 0.563 12 364 pts12/7/2012240 Fedeatletismo

Karen Estefany JIRON Palacios 10.82 0.544 11 362 pts2/12/2013260 Rasan - Bernal

Estrella Maricela RODRIGUEZ Pineda DNS 0.55 12 0 pts5/1/2012380 Individual

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca Viento

-0.709.06Paola Sofia SOLORZANO Ibañez1 1 637 ptsCas

-0.709.22Karla Andrea MINERO Castillo2 1 608 ptsAthletics Beans

-0.709.24Daniela MAESTRE Samayoa3 1 604 ptsTrojans

-0.709.46Marian Sofia LÓPEZ Rivas4 1 566 ptsAcsa Santa Ana

0.509.86Keiry Belen LOPEZ Perez5 2 500 ptsAthletics Lions

0.510.14Valentina Montserrat SOSA Hernandez6 2 457 ptsFedeatletismo

-0.710.55Dayana Estefany REYES Guevara7 1 398 ptsSanta Ana Master

0.510.80Nadia Samali ALVARADO Campos8 2 364 ptsFedeatletismo

0.510.82Karen Estefany JIRON Palacios9 2 362 ptsRasan - Bernal

DNSEstrella Maricela RODRIGUEZ Pineda 2 0 ptsIndividual
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-13, Femenino

Puntuación

Penta 2 - Salto de Longitud

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Karla Andrea MINERO Castillo 3.91 m -1.11 12 400 pts1/6/2012209 Athletics Beans

Daniela MAESTRE Samayoa 3.82 m -1.42 12 382 pts7/12/2012331 Trojans

Paola Sofia SOLORZANO Ibañez 3.65 m -1.63 12 348 pts3/1/2012230 Cas

Marian Sofia LÓPEZ Rivas 3.18 m -3.04 12 254 pts3/8/2012315 Acsa Santa Ana

Nadia Samali ALVARADO Campos 2.91 m 0.05 12 200 pts12/7/2012240 Fedeatletismo

Keiry Belen LOPEZ Perez 2.90 m -2.06 11 198 pts19/9/2013289 Athletics Lions

Valentina Montserrat SOSA Hernandez 2.49 m 0.07 11 116 pts17/1/2013239 Fedeatletismo

Dayana Estefany REYES Guevara 2.41 m -1.08 12 100 pts18/11/2012328 Santa Ana Master

Estrella Maricela RODRIGUEZ Pineda 2.36 m -1.89 12 90 pts5/1/2012380 Individual

Karen Estefany JIRON Palacios DNS 11 0 pts2/12/2013260 Rasan - Bernal

1 2 3 4 5 6Detalle

karla andrea MINERO -2.0 -1.6 -1.13.75 3.78 3.91athletics beans

daniela MAESTRE 0.0 -1.4x 3.81 3.82trojans

paola sofia SOLORZANO -1.6 -0.2 -1.63.31 3.32 3.65cas

marian sofia LÓPEZ -3.0 -1.33.18 2.55 xacsa santa ana

nadia samali ALVARADO -2.0 0.0 -1.72.71 2.91 2.80fedeatletismo

keiry belen LOPEZ -2.0 -0.8 -1.62.90 2.76 2.78athletics lions

valentina montserrat SOSA -1.5 0.02.28 2.49 xfedeatletismo

dayana estefany REYES -1.0 0.0 -0.42.41 2.32 2.38santa ana master

estrella maricela RODRIGUEZ -1.5 -0.1 -1.82.21 2.11 2.36individual

U-13, Femenino

Puntuación

Penta 3 - 800 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Paola Sofia SOLORZANO Ibañez 02:41.041 12 460 pts3/1/2012230 Cas

Karla Andrea MINERO Castillo 02:57.542 12 335 pts1/6/2012209 Athletics Beans

Estrella Maricela RODRIGUEZ Pineda 03:12.953 12 237 pts5/1/2012380 Individual

Dayana Estefany REYES Guevara 03:26.464 12 164 pts18/11/2012328 Santa Ana Master

Valentina Montserrat SOSA Hernandez 03:30.775 11 143 pts17/1/2013239 Fedeatletismo

Nadia Samali ALVARADO Campos 03:32.816 12 132 pts12/7/2012240 Fedeatletismo

Marian Sofia LÓPEZ Rivas 03:43.757 12 83 pts3/8/2012315 Acsa Santa Ana

Karen Estefany JIRON Palacios 03:57.068 11 29 pts2/12/2013260 Rasan - Bernal

Daniela MAESTRE Samayoa DNS 12 0 pts7/12/2012331 Trojans

Keiry Belen LOPEZ Perez DNS 11 0 pts19/9/2013289 Athletics Lions
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-13, Masculino
Categoría
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-13, Masculino

Final

Combinada de Marcha

Pos Nombre del Atleta Marca800marc 3000marc

1 930 pts
Samuel Alexander ALFARO Morales

930 pts
3:33.10

Athletics Beans

U-13, Masculino

Puntuación

Combi Marcha - 800 Metros Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Samuel Alexander ALFARO Morales 03:33.101 12 930 pts14/4/2012686 Athletics Beans

U-13, Masculino

Final

Pentatlón (60,LJ,1000)

Pos Nombre del Atleta Marca60m Alto Bola Largo 1000m

1 1424 pts
Ian Alexander BERMUDEZ Suazo

4.06 3:58.93
430 pts 320 pts674 pts

8.87
Athletics Beans

2 1329 pts
Mateo MELARA Santos

3.21 3:26.25
260 pts 503 pts566 pts

9.46
Trojans

3 1219 pts
Oscar Steven RODRIGUEZ Henriquez

2.91 3:21.76
200 pts 533 pts486 pts

9.95
Individual

4 1152 pts
Mateo Daniel CANIZALEZ Figueroa

3.50 4:18.17
318 pts 233 pts601 pts

9.26
Acsa Santa Ana

5 1137 pts
Ivan Andres SOLORZANO Ibañez

3.40 4:01.06
298 pts 310 pts529 pts

9.68
Cas

6 1054 pts
Anderson Antonio LOPEZ Gonzalez

2.79 3:57.22
176 pts 328 pts550 pts

9.55
Individual

7 939 pts
Juan Jose PORTILLO Castro

2.92 4:02.62
202 pts 302 pts435 pts

10.29
Rasan - Bernal

8 898 pts
Gabriel Omar MONTES Lopez

3.31 4:46.31
280 pts 128 pts490 pts

9.92
Athletics Beans

 DNF
Juan Fernando ATALAH Van Helden

3.87 DNS
392 pts 0 pts653 pts

8.98
Trojans
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-13, Masculino

Puntuación

Penta 1 - 60 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Ian Alexander BERMUDEZ Suazo 08.87 0.241 11 674 pts7/8/2013505 Athletics Beans

Juan Fernando ATALAH Van Helden 08.98 0.252 11 653 pts4/6/2013600 Trojans

Mateo Daniel CANIZALEZ Figueroa 09.26 0.263 12 601 pts11/11/2012502 Acsa Santa Ana

Mateo MELARA Santos 09.46 0.234 12 566 pts16/1/2012603 Trojans

Anderson Antonio LOPEZ Gonzalez 09.55 0.275 12 550 pts31/12/2012777 Individual

Oscar Steven RODRIGUEZ Henriquez 09.95 0.286 12 486 pts11/4/2012776 Individual

HEAT # 2

Christian Kenjiro OBARA Torres 09.63 1.641 11 537 pts8/3/2013787 Athletics Beans

Ivan Andres SOLORZANO Ibañez 09.68 1.622 11 529 pts25/9/2013523 Cas

Gabriel Omar MONTES Lopez 09.92 1.653 11 490 pts26/1/2013506 Athletics Beans

Juan Jose PORTILLO Castro 10.29 1.674 11 435 pts13/9/2013590 Rasan - Bernal

Cristian David BELTRAN Portillo DNS 1.66 11 0 pts29/1/2013591 Rasan - Bernal

Jonathan Isaac ZAMBRANO Herrera DNS 1.63 11 0 pts14/12/2013501 Acsa Santa Ana

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca Viento

0.208.87Ian Alexander BERMUDEZ Suazo1 1 674 ptsAthletics Beans

0.208.98Juan Fernando ATALAH Van Helden2 1 653 ptsTrojans

0.209.26Mateo Daniel CANIZALEZ Figueroa3 1 601 ptsAcsa Santa Ana

0.209.46Mateo MELARA Santos4 1 566 ptsTrojans

0.209.55Anderson Antonio LOPEZ Gonzalez5 1 550 ptsIndividual

1.609.63Christian Kenjiro OBARA Torres6 2 537 ptsAthletics Beans

1.609.68Ivan Andres SOLORZANO Ibañez7 2 529 ptsCas

1.609.92Gabriel Omar MONTES Lopez8 2 490 ptsAthletics Beans

0.209.95Oscar Steven RODRIGUEZ Henriquez9 1 486 ptsIndividual

1.610.29Juan Jose PORTILLO Castro10 2 435 ptsRasan - Bernal

DNSCristian David BELTRAN Portillo 2 0 ptsRasan - Bernal

DNSJonathan Isaac ZAMBRANO Herrera 2 0 ptsAcsa Santa Ana
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-13, Masculino

Puntuación

Penta 2 - Salto de Longitud

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Ian Alexander BERMUDEZ Suazo 4.06 m -1.21 11 430 pts7/8/2013505 Athletics Beans

Juan Fernando ATALAH Van Helden 3.87 m 0.02 11 392 pts4/6/2013600 Trojans

Mateo Daniel CANIZALEZ Figueroa 3.50 m -0.73 12 318 pts11/11/2012502 Acsa Santa Ana

Ivan Andres SOLORZANO Ibañez 3.40 m -0.24 11 298 pts25/9/2013523 Cas

Gabriel Omar MONTES Lopez 3.31 m -0.75 11 280 pts26/1/2013506 Athletics Beans

Mateo MELARA Santos 3.21 m 0.06 12 260 pts16/1/2012603 Trojans

Juan Jose PORTILLO Castro 2.92 m -1.17 11 202 pts13/9/2013590 Rasan - Bernal

Oscar Steven RODRIGUEZ Henriquez 2.91 m 0.08 12 200 pts11/4/2012776 Individual

Anderson Antonio LOPEZ Gonzalez 2.79 m -1.39 12 176 pts31/12/2012777 Individual

Oscar Eduardo RAMIRES Carballo DNS 12 0 pts11/8/2012640 New Dreamers

Cristian David BELTRAN Portillo DNS 11 0 pts29/1/2013591 Rasan - Bernal

Jonathan Isaac ZAMBRANO Herrera DNS 11 0 pts14/12/2013501 Acsa Santa Ana

1 2 3 4 5 6Detalle

ian alexander BERMUDEZ -0.9 0.0 -1.23.97 3.88 4.06athletics beans

juan fernando ATALAH 0.0 -1.3x 3.87 3.82trojans

mateo daniel CANIZALEZ -0.0 -0.0 -0.73.16 3.40 3.50acsa santa ana

ivan andres SOLORZANO -0.2 0.0 -0.63.40 3.29 3.34cas

gabriel omar MONTES -0.7x x 3.31athletics beans

mateo MELARA -0.7 0.0 0.02.99 3.08 3.21trojans

juan jose PORTILLO 0.0 0.0 -1.12.85 2.92 2.92rasan - bernal

oscar steven RODRIGUEZ 0.0 0.0 -1.32.33 2.91 2.15individual

anderson antonio LOPEZ 0.0 0.0 -1.32.44 2.60 2.79individual

U-13, Masculino

Puntuación

Penta 3 - 1000 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Oscar Steven RODRIGUEZ Henriquez 03:21.761 12 533 pts11/4/2012776 Individual

Mateo MELARA Santos 03:26.252 12 503 pts16/1/2012603 Trojans

Anderson Antonio LOPEZ Gonzalez 03:57.223 12 328 pts31/12/2012777 Individual

Ian Alexander BERMUDEZ Suazo 03:58.934 11 320 pts7/8/2013505 Athletics Beans

Ivan Andres SOLORZANO Ibañez 04:01.065 11 310 pts25/9/2013523 Cas

Juan Jose PORTILLO Castro 04:02.626 11 302 pts13/9/2013590 Rasan - Bernal

Mateo Daniel CANIZALEZ Figueroa 04:18.177 12 233 pts11/11/2012502 Acsa Santa Ana

Gabriel Omar MONTES Lopez 04:46.318 11 128 pts26/1/2013506 Athletics Beans
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Femenino
Categoría
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Femenino

Final

Heptatlón

Pos Nombre del Atleta Marca80m Largo Bala 60vallas Alto Bola 1000m

1 1736 pts
Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo

1.35 3:15.04
499 pts 580 pts657 pts

10.77
Athletics Beans

2 657 pts
Karla Stefanie LANDAVERDE Mendoza

NM 4:11.56
0 pts 262 pts395 pts

12.55
Fedeatletismo

 DNF
Pamela Nicole LOPEZ Aguilar

NM 4:33.04
0 pts 175 pts0 pts

DNS
Individual (Tec)

U-15, Femenino

Puntuación

Hepta 1 - 80 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo 10.77 3.151 13 657 pts7/2/2011211 Athletics Beans

Karla Stefanie LANDAVERDE Mendoza 12.55 3.132 13 395 pts27/9/2011244 Fedeatletismo

U-15, Femenino

Puntuación

Hepta 2 - Salto de Altura

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo 1.35 m1 13 499 pts7/2/2011211 Athletics Beans

Karla Stefanie LANDAVERDE Mendoza NM 13 0 pts27/9/2011244 Fedeatletismo

Pamela Nicole LOPEZ Aguilar NM 14 0 pts3/1/2010383 Individual (Tec)

Ashley Ivonne CENTENO Jovel DNS 14 0 pts21/1/2010201 Acsa Santa Ana

Detalle 1.15 1.30 1.35 1.40

adriana sofia BERMUDEZ xxxxxoo-athletics beans

karla stefanie LANDAVERDE xxxfedeatletismo

pamela nicole LOPEZ xxxindividual (tec)

U-15, Femenino

Puntuación

Hepta 3 - 1000 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Adriana Sofia BERMUDEZ Suazo 03:15.041 13 580 pts7/2/2011211 Athletics Beans

Karla Stefanie LANDAVERDE Mendoza 04:11.562 13 262 pts27/9/2011244 Fedeatletismo

Pamela Nicole LOPEZ Aguilar 04:33.043 14 175 pts3/1/2010383 Individual (Tec)
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Femenino

Final

Combinada de Medio Fondo

Pos Nombre del Atleta Marca1000m 3000m

1 477 pts
Krissia Mariel MARTINEZ Dominguez

477 pts
3:30.34

Athletics Beans

2 476 pts
Vania CANALES Cañon

476 pts
3:30.56

Athletics Beans

3 458 pts
Ana Elizabeth LINARES Beltran

458 pts
3:33.48

Adn

U-15, Femenino

Puntuación

Combi 3 M Fondo 1 - 1000 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Krissia Mariel MARTINEZ Dominguez 03:30.341 14 477 pts1/9/2010215 Athletics Beans

Vania CANALES Cañon 03:30.562 14 476 pts14/9/2010214 Athletics Beans

Ana Elizabeth LINARES Beltran 03:33.483 13 458 pts30/1/2011286 Adn

U-15, Femenino

Final

Combinada de Lanzamientos

Pos Nombre del Atleta Marca60m Bala Disco Jabalina Martillo

1 1367 pts
Nalleli Carolina HERNANDEZ Aragon

8.52 20.57
449 pts 288 pts630 pts

9.10
Acsa Santa Ana

2 1284 pts
Maria Fernanda GONZALEZ Campos

9.39 15.44
493 pts 197 pts594 pts

9.30
Athletics Beans

3 1223 pts
Alejandra Beatriz DIAZ Ortiz

6.38 14.81
329 pts 186 pts708 pts

8.70
Rasan - Bernal

U-15, Femenino

Puntuación

Combi 4  Lanz1. - 60 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Alejandra Beatriz DIAZ Ortiz 08.731 13 708 pts1/11/2011308 Rasan - Bernal

Nalleli Carolina HERNANDEZ Aragon 09.142 14 630 pts21/1/2010281 Acsa Santa Ana

Maria Fernanda GONZALEZ Campos 09.353 14 594 pts8/3/2010213 Athletics Beans

U-15, Femenino

Puntuación

Combi 4 Lanz 2. - Impulsión de Bala 3k

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Maria Fernanda GONZALEZ Campos 9.39 m1 14 493 pts8/3/2010213 Athletics Beans

Nalleli Carolina HERNANDEZ Aragon 8.52 m2 14 449 pts21/1/2010281 Acsa Santa Ana

Alejandra Beatriz DIAZ Ortiz 6.38 m3 13 329 pts1/11/2011308 Rasan - Bernal

1 2 3 4 5 6Detalle

maria fernanda GONZALEZ 9.39 8.00 8.44athletics beans

nalleli carolina HERNANDEZ 8.52 6.74 7.06acsa santa ana

alejandra beatriz DIAZ 5.23 6.38 6.12rasan - bernal

Revsys Athletics Página 17 de 33



Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Femenino

Puntuación

Combi Lanz3. - Lanzamiento de Disco 1k

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Nalleli Carolina HERNANDEZ Aragon 20.57 m1 14 288 pts21/1/2010281 Acsa Santa Ana

Maria Fernanda GONZALEZ Campos 15.44 m2 14 197 pts8/3/2010213 Athletics Beans

Alejandra Beatriz DIAZ Ortiz 14.81 m3 13 186 pts1/11/2011308 Rasan - Bernal

1 2 3 4 5 6Detalle

nalleli carolina HERNANDEZ 20.57 13.68 xacsa santa ana

maria fernanda GONZALEZ 12.76 12.90 15.44athletics beans

alejandra beatriz DIAZ 14.81 12.78 14.21rasan - bernal

U-15, Femenino

Final

Combinada de Saltos Horizontales

Pos Nombre del Atleta Marca60vallas 300m Largo Triple

1 712 pts
Ximena Ivette RODRIGUEZ Cabezas

4.11
333 pts379 pts

11.96
New Dreamers

2 345 pts
Gracia HENRIQUEZ Cruz

3.19
140 pts205 pts

14.03
Green Dreams

U-15, Femenino

Puntuación

Combi 5 S. Hor 1. - 60 Metros Vallas (0.76m)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Ximena Ivette RODRIGUEZ Cabezas 11.96 0.651 13 379 pts25/5/2011254 New Dreamers

Gracia HENRIQUEZ Cruz 14.03 0.642 13 205 pts7/7/2011248 Green Dreams

U-15, Femenino

Puntuación

Combi 5 S. Hor. 2 - Salto de Longitud

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Ximena Ivette RODRIGUEZ Cabezas 4.11 m 0.01 13 333 pts25/5/2011254 New Dreamers

Gracia HENRIQUEZ Cruz 3.19 m 0.02 13 140 pts7/7/2011248 Green Dreams

Gracia Maria CUELLAR Quandique DNS 13 0 pts10/8/2011381 New Dreamers

1 2 3 4 5 6Detalle

ximena ivette RODRIGUEZ 0.0 0.0 0.04.11 4.02 4.06new dreamers

gracia HENRIQUEZ 0.0 0.0 0.03.19 2.87 3.04green dreams

U-15, Femenino

Final

Combinada de Saltos Verticales

Pos Nombre del Atleta Marca60vallas 300m Alto Pértiga

1 1298 pts
Vivien Cecilia MEJIA Cao

1.55
678 pts620 pts

9.92
Athletics Beans

2 1030 pts
Carmina Paola ARIAS Oviedo

1.40
512 pts518 pts

10.69
Athletics Beans
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Femenino

Puntuación

Combi 6 S. Vert.1 - 60 Metros Vallas 0.76m

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Vivien Cecilia MEJIA Cao 09.92 0.631 14 620 pts29/8/2010212 Athletics Beans

Carmina Paola ARIAS Oviedo 10.69 0.622 13 518 pts15/2/2011210 Athletics Beans

U-15, Femenino

Puntuación

Combi 6 S. Vert. 2 - Salto de Altura

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Vivien Cecilia MEJIA Cao 1.55 m1 14 678 pts29/8/2010212 Athletics Beans

Carmina Paola ARIAS Oviedo 1.40 m2 13 512 pts15/2/2011210 Athletics Beans

Detalle 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

vivien cecilia MEJIA xxxxxoxxoxooxo-athletics beans

carmina paola ARIAS xxxxoooathletics beans
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Masculino
Categoría
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Masculino

Final

Heptatlón

Pos Nombre del Atleta Marca80m Largo Bala 80vallas Alto Bola 1200m

1 1555 pts
Guillermo Alejo MORAN Rivas

1.35 4:10.31
499 pts 417 pts639 pts

10.88
Athletics Beans

2 1509 pts
Oscar Alejandro CRUZ Miranda

1.35 4:33.56
499 pts 298 pts712 pts

10.46
Athletics Beans

 DNF
Jorge Daniel TELLER Garcia

NM DNS
0 pts 0 pts558 pts

11.38
New Dreamers

U-15, Masculino

Puntuación

Hepta 1 - 80 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Oscar Alejandro CRUZ Miranda 10.46 1.841 13 712 pts21/5/2011507 Athletics Beans

Guillermo Alejo MORAN Rivas 10.88 1.852 13 639 pts12/1/2011742 Athletics Beans

Jorge Daniel TELLER Garcia 11.38 1.833 14 558 pts30/11/2010568 New Dreamers

U-15, Masculino

Puntuación

Hepta 2 - Salto de Altura

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Oscar Alejandro CRUZ Miranda 1.35 m1 13 499 pts21/5/2011507 Athletics Beans

Guillermo Alejo MORAN Rivas 1.35 m2 13 499 pts12/1/2011742 Athletics Beans

Jorge Daniel TELLER Garcia NM 14 0 pts30/11/2010568 New Dreamers

Ronal Steven SEGURA Mendoza DNS 14 0 pts1/4/2010786 Individual (Tec)

Detalle 1.25 1.30 1.35 1.40

oscar alejandro CRUZ xxxxoxxooathletics beans

guillermo alejo MORAN xxxxxoooathletics beans

jorge daniel TELLER xxxnew dreamers

U-15, Masculino

Puntuación

Hepta 3 - 1200 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Guillermo Alejo MORAN Rivas 04:10.311 13 417 pts12/1/2011742 Athletics Beans

Oscar Alejandro CRUZ Miranda 04:33.562 13 298 pts21/5/2011507 Athletics Beans

U-15, Masculino

Final

Combinada de Marcha

Pos Nombre del Atleta Marca1000marc4000mar

1 375 pts
Denis Isaac ZUNIGA Zuniga

375 pts
6:04.73

Athletics Beans

2 200 pts
Manuel Andres RUIZ Suarez

200 pts
6:39.77

Athletics Beans
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 2 Marcha 1 - 1000 Metros Marcha

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Denis Isaac ZUNIGA Zuniga 06:04.731 13 375 pts13/12/2011687 Athletics Beans

Manuel Andres RUIZ Suarez 06:39.772 49 200 pts25/6/1975654 Athletics Beans

U-15, Masculino

Final

Combinada de Medio Fondo

Pos Nombre del Atleta Marca1000m 3000m

1 688 pts
Sebastian Mauricio HERNANDEZ 

688 pts
3:01.36

Betania

2 634 pts
Diego Enrique MONCAYO Atalah

634 pts
3:07.95

Trojans

3 543 pts
Fernando Daniel RAYMUNDO Reyes

543 pts
3:20.39

Individual (Tec)

4 483 pts
Gerald Alberto MEDRANO Cruz

483 pts
3:29.44

Trojans

5 426 pts
Edwin Ernesto HERNANDEZ Hernandez

426 pts
3:38.80

Individual (Tec)

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 3 MFondo 1 - 1000 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Sebastian Mauricio HERNANDEZ 03:01.361 14 688 pts25/3/2010772 Betania

Diego Enrique MONCAYO Atalah 03:07.952 14 634 pts20/12/2010681 Trojans

Fernando Daniel RAYMUNDO Reyes 03:20.393 14 543 pts23/2/2010689 Individual (Tec)

Gerald Alberto MEDRANO Cruz 03:29.444 14 483 pts21/5/2010779 Trojans

Edwin Ernesto HERNANDEZ Hernandez 03:38.805 13 426 pts28/11/2011749 Individual (Tec)

U-15, Masculino

Final

Combinada de Lanzamientos

Pos Nombre del Atleta Marca60m Bala Disco Jabalina Martillo

1 1603 pts
Milton Ernesto VENTURA Ramirez

9.29 27.06
488 pts 407 pts708 pts

8.70
Athletics Lions

2 1350 pts
Josue Alexander GIRON Molina

8.53 18.92
449 pts 252 pts649 pts

9.00
Athletics Lions

3 1335 pts
Rodrigo Alexander DERAS Zepeda

7.87 22.91
414 pts 327 pts594 pts

9.30
Athletics Lions

 DNF
David Ezequiel REYES Guevara

7.00 14.76
366 pts 176 pts0 pts

DNS
Santa Ana Master
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 4 Lanz 1 - 60 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Milton Ernesto VENTURA Ramirez 08.741 14 708 pts25/8/2010770 Athletics Lions

Josue Alexander GIRON Molina 09.032 14 649 pts24/11/2010616 Athletics Lions

Rodrigo Alexander DERAS Zepeda 09.323 14 594 pts29/10/2010771 Athletics Lions

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 4 Lanz 2 - Impulsión de Bala 3k

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Milton Ernesto VENTURA Ramirez 9.29 m1 14 488 pts25/8/2010770 Athletics Lions

Josue Alexander GIRON Molina 8.53 m2 14 449 pts24/11/2010616 Athletics Lions

Rodrigo Alexander DERAS Zepeda 7.87 m3 14 414 pts29/10/2010771 Athletics Lions

David Ezequiel REYES Guevara 7.00 m4 14 366 pts7/5/2010680 Santa Ana Master

1 2 3 4 5 6Detalle

milton ernesto VENTURA 9.29 x 7.98athletics lions

josue alexander GIRON 8.53 x 8.42athletics lions

rodrigo alexander DERAS 7.85 x 7.87athletics lions

david ezequiel REYES 7.00 6.49 6.72santa ana master

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 4 Lanz 3 - Lanzamiento de Disco 1k

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Milton Ernesto VENTURA Ramirez 27.06 m1 14 407 pts25/8/2010770 Athletics Lions

Rodrigo Alexander DERAS Zepeda 22.91 m2 14 327 pts29/10/2010771 Athletics Lions

Josue Alexander GIRON Molina 18.92 m3 14 252 pts24/11/2010616 Athletics Lions

David Ezequiel REYES Guevara 14.76 m4 14 176 pts7/5/2010680 Santa Ana Master

1 2 3 4 5 6Detalle

milton ernesto VENTURA 26.65 27.06 23.46athletics lions

rodrigo alexander DERAS 22.91 17.80 20.78athletics lions

josue alexander GIRON 17.83 18.80 18.92athletics lions

david ezequiel REYES 14.28 14.76 xsanta ana master

U-15, Masculino

Final

Combinada de Saltos Horizontales

Pos Nombre del Atleta Marca80vallas 300m Largo Triple

1 973 pts
Henry Yahir HERNANDEZ Orellana

5.27
435 pts538 pts

13.48
Rasan - Bernal

2 832 pts
Sebastian Andre CORADO Rivas

4.80
345 pts487 pts

14.01
New Dreamers

3 828 pts
Sebastian Andres MARROQUIN Bell

4.95
373 pts455 pts

14.37
New Dreamers

4 651 pts
Matias GUATEMALA Ferrufino

4.34
262 pts389 pts

15.16
Athletics Beans
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 5 S. Horiz 1 - 80 Metros Vallas 0.84m

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Henry Yahir HERNANDEZ Orellana 13.48 2.061 14 538 pts10/2/2010593 Rasan - Bernal

Sebastian Andre CORADO Rivas 14.01 2.032 14 487 pts13/10/2010569 New Dreamers

Sebastian Andres MARROQUIN Bell 14.37 2.053 13 455 pts12/1/2011566 New Dreamers

Matias GUATEMALA Ferrufino 15.16 2.044 13 389 pts4/10/2011769 Athletics Beans

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 5 S. Horiz. 2 - Salto de Longitud

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Henry Yahir HERNANDEZ Orellana 5.27 m -0.21 14 435 pts10/2/2010593 Rasan - Bernal

Sebastian Andres MARROQUIN Bell 4.95 m -0.02 13 373 pts12/1/2011566 New Dreamers

Sebastian Andre CORADO Rivas 4.80 m 0.03 14 345 pts13/10/2010569 New Dreamers

Matias GUATEMALA Ferrufino 4.34 m 0.04 13 262 pts4/10/2011769 Athletics Beans

1 2 3 4 5 6Detalle

henry yahir HERNANDEZ -0.2 0.0 0.85.27 4.74 2.35rasan - bernal

sebastian andres MARROQUIN -0.0 0.0 0.04.95 4.74 4.82new dreamers

sebastian andre CORADO -0.2 0.0 0.04.51 4.80 4.61new dreamers

matias GUATEMALA -0.0 0.04.04 x 4.34athletics beans

U-15, Masculino

Final

Combinada de Saltos Verticales

Pos Nombre del Atleta Marca80vallas 300m Alto Pértiga

1 886 pts
Gerardo Enrique GARCIA Echeverria

1.50
389 pts497 pts

13.90
New Dreamers

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 6  S. Vert 1 - 80 Metros Vallas 0.84m

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Gerardo Enrique GARCIA Echeverria 13.90 2.021 14 497 pts26/8/2010570 New Dreamers

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 6 S. Vert 2 - Salto de Altura

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Gerardo Enrique GARCIA Echeverria 1.50 m1 14 389 pts26/8/2010570 New Dreamers

Detalle 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55

gerardo enrique GARCIA xxxoxxoooonew dreamers

Revsys Athletics Página 24 de 33



Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U-15, Masculino

Puntuación

Combi 7 Vel 2- 150 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Juan Diego MEDINA Protillo 17.86 0.631 14 990 pts18/2/2010571 New Dreamers

Carlos Fernando ORANTES Alvares 18.83 0.652 14 870 pts31/12/2010567 New Dreamers

Renan Emiliano PARADA Aviles 20.03 0.643 14 720 pts5/2/2010545 Fedeatletismo

Ezequiel Esteban ARGUETA Palacios 20.18 0.664 14 700 pts6/10/2010592 Rasan - Bernal

Kevin Geovanny GARCIA Guzman 20.91 0.625 13 610 pts13/1/2011750 Rasan - Bernal
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U18 - Master, Femenino
Categoría
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U18 - Master, Femenino

Final

100 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Reina Elizabeth HERNANDEZ 18.57 1.221 5221/6/1972377 Betania

Claudia Lorena AVENDAÑO Cordova 19.37 1.272 5524/4/1969382 Vides Athletics

Maria Del Rosario FIGUEROA De Cañas 20.42 1.293 6826/5/1956376 Aames

Heidy Roxana NUÑEZ De Salazar 21.14 1.254 4617/11/1978268 Santa Ana Master

Sandra Guadalupe MARTINEZ Herrera DQ 1.28 65 R.T. 16.2.327/12/1959313 Betania

U18 - Master, Femenino

Final

400 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Dana HENRIQUEZ Cruz 01:09.0461 1627/10/2008251 Green Dreams

Ariana GUZMAN Salazar 01:11.6742 1624/6/2008250 Green Dreams

Arely Del Carmen LOPEZ 01:31.7283 4624/4/1978379 Individual

Reina Elizabeth HERNANDEZ 01:33.6724 5221/6/1972377 Betania

Sandra Guadalupe MARTINEZ Herrera 01:36.3115 6527/12/1959313 Betania

Heidy Roxana NUÑEZ De Salazar 01:59.5736 4617/11/1978268 Santa Ana Master

U18 - Master, Femenino

Final

1500 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Ana Silvia HENRIQUEZ De Aldana 05:48.571 4615/11/1978294 Betania

Ana Maria SALGADO Parada 06:00.182 3519/1/1989265 Rasan - Bernal

Claudia Celina MENDEZ 06:12.303 3720/4/1987370 Green Dreams

U18 - Master, Femenino

Final

Salto de Longitud

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Katherine Guadalupe BARRERA NM 1514/4/2009901 Olimp. Especiales

Maria Del Rosario FIGUEROA De Cañas DNS 6826/5/1956376 Aames

1 2 3 4 5 6Detalle

katherine guadalupe BARRERA x x xolimp. especiales
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U18 - Master, Femenino

Final

Impulsión de Bala

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Cristyn Nataly TOLEDO Barrera 8.26 m1 17 3k19/9/2007224 Athletics Lions

Ruth Carolina GALLARDO 6.26 m2 58 4k30/4/1966228 Betania

Idalma Janeth MELENDEZ Barrera 5.03 m3 53 4k8/7/1971270 Santa Ana Master

Heidy Roxana NUÑEZ De Salazar 4.94 m4 46 4k17/11/1978268 Santa Ana Master

Wendy Marienella ACEVEDO Cabrera DNS 4616/5/1978310 Santa Ana Master

Maria Estela GARCIA Monzon DNS 3520/9/1989284 Acsa Santa Ana

Paula De Maria MARTINEZ DNS 4528/4/1979285 Acsa Santa Ana

1 2 3 4 5 6Detalle

cristyn nataly TOLEDO 7.45 8.26 xathletics lions

ruth carolina GALLARDO 6.26 6.09 6.13betania

idalma janeth MELENDEZ 4.46 5.03 4.76santa ana master

heidy roxana NUÑEZ x x 4.94santa ana master

U18 - Master, Femenino

Final

Lanzamiento de Martillo

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Emelie Daniella GONZALEZ Chavez 37.68 m1 16 3k19/4/2008301 Green Dreams

Cristyn Nataly TOLEDO Barrera 34.09 m2 17 3k19/9/2007224 Athletics Lions

Idalma Janeth MELENDEZ Barrera 11.87 m3 53 4k8/7/1971270 Santa Ana Master

Wendy Marienella ACEVEDO Cabrera DNS 4616/5/1978310 Santa Ana Master

1 2 3 4 5 6Detalle

emelie daniella GONZALEZ 37.68 35.54 36.30green dreams

cristyn nataly TOLEDO 33.57 32.32 34.09athletics lions

idalma janeth MELENDEZ 11.87 x xsanta ana master
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U18 - Master, Masculino
Categoría
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U18 - Master, Masculino

Final

100 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

HEAT # 1

Marcelo Gabriel GAMERO Lucero 12.05 -0.741 1617/11/2008685 Trojans

Josue Benjamin RIVERA Lopez 12.22 -0.752 3817/4/1986751 Acsa Santa Ana

Edgardo Josue VALIENTE Rendon 12.78 -0.773 3520/12/1989783 Vides Athletics

Oscar Anibal CAÑAS Figueroa 13.38 -0.714 3711/11/1987767 Aames

Mario Nelson GONZALEZ Guzman 14.13 -0.785 3922/11/1985784 Vides Athletics

Lino Norberto MORALES Ardon 14.28 -0.726 1522/11/2009773 Fedeatletismo

David Alfredo RIVERA Escalante 14.58 -0.797 3925/12/1985778 Rasan - Bernal

Derek Yoel PEÑA Galdamez 14.98 -0.768 1518/6/2009774 Fedeatletismo

HEAT # 2

Omar Alfonso MENDEZ Oliva 13.24 0.261 4926/5/1975768 Acsa Santa Ana

David Romulo APARICIO Alfaro 15.45 0.222 5814/5/1966775 Green Dreams

Mario Francisco GONZALEZ Guzman 18.92 0.243 4123/11/1983785 Vides Athletics

HEAT # 3

Rafael Francisco PAREDES 13.10 1.581 4026/5/1984913 Olimp. Especiales

Alan Steven LANDAVERDE 14.49 1.532 1819/11/2006908 Olimp. Especiales

Javier Arnoldo ALEMAN 14.83 1.553 2920/7/1995912 Olimp. Especiales

Jefferson David HERNANDEZ 15.87 1.524 1816/12/2006907 Olimp. Especiales

Jaime Gerardo TRIGUEROS 15.91 1.545 432/12/1981915 Olimp. Especiales

Humberto AYALA 16.20 1.566 362/2/1988919 Olimp. Especiales

Steven Alexander FLORES 23.93 1.577 142/8/2010917 Olimp. Especiales

HEAT # 4

Manuel De Jesus GUTIERREZ 13.71 1.471 2030/4/2004911 Olimp. Especiales

Enrique Antonio VASQUEZ 14.57 1.482 2022/7/2004910 Olimp. Especiales

Victor David MEJIA 14.97 1.453 156/3/2009906 Olimp. Especiales

Daniel Ernesto MENDEZ 15.05 1.464 4213/12/1982914 Olimp. Especiales

William Ernesto MARTINEZ 15.13 1.445 473/9/1977916 Olimp. Especiales

Fredy Alexander ORELLANA 15.77 1.436 2026/11/2004909 Olimp. Especiales

Josue Elias SALINAS 21.75 1.427 2321/11/2001918 Olimp. Especiales
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

Pos Heat

Resultados Generales

Nombre del Atleta Equipo Marca Viento

-0.712.05Marcelo Gabriel GAMERO Lucero1 1Trojans

-0.712.22Josue Benjamin RIVERA Lopez2 1Acsa Santa Ana

-0.712.78Edgardo Josue VALIENTE Rendon3 1Vides Athletics

1.513.10Rafael Francisco PAREDES 4 3Olimp. Especiales

0.213.24Omar Alfonso MENDEZ Oliva5 2Acsa Santa Ana

-0.713.38Oscar Anibal CAÑAS Figueroa6 1Aames

1.413.71Manuel De Jesus GUTIERREZ 7 4Olimp. Especiales

-0.714.13Mario Nelson GONZALEZ Guzman8 1Vides Athletics

-0.714.28Lino Norberto MORALES Ardon9 1Fedeatletismo

1.514.49Alan Steven LANDAVERDE 10 3Olimp. Especiales

1.414.57Enrique Antonio VASQUEZ 11 4Olimp. Especiales

-0.714.58David Alfredo RIVERA Escalante12 1Rasan - Bernal

1.514.83Javier Arnoldo ALEMAN 13 3Olimp. Especiales

1.414.97Victor David MEJIA 14 4Olimp. Especiales

-0.714.98Derek Yoel PEÑA Galdamez15 1Fedeatletismo

1.415.05Daniel Ernesto MENDEZ 16 4Olimp. Especiales

1.415.13William Ernesto MARTINEZ 17 4Olimp. Especiales

0.215.45David Romulo APARICIO Alfaro18 2Green Dreams

1.415.77Fredy Alexander ORELLANA 19 4Olimp. Especiales

1.515.87Jefferson David HERNANDEZ 20 3Olimp. Especiales

1.515.91Jaime Gerardo TRIGUEROS 21 3Olimp. Especiales

1.516.20Humberto AYALA 22 3Olimp. Especiales

0.218.92Mario Francisco GONZALEZ Guzman23 2Vides Athletics

1.421.75Josue Elias SALINAS 24 4Olimp. Especiales

1.523.93Steven Alexander FLORES 25 3Olimp. Especiales

U18 - Master, Masculino

Final

400 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Enrique Alejandro DURAN Tejada 57.3561 1728/6/2007549 Green Dreams

Eduardo Enrique DURAN Tejada 58.6652 1727/6/2007550 Green Dreams

Andres Eduardo REYES 59.0543 156/1/2009548 Green Dreams

Oscar Anibal CAÑAS Figueroa 01:04.2434 3711/11/1987767 Aames

Jaime Nelson CASTELLANOS Galvez 01:07.2825 3810/3/1986563 Individual

Elmer Noe BARTON Martinez 01:09.9676 3626/9/1988623 Betania

U18 - Master, Masculino

Final

1500 Metros Planos

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Joaquin Antonio QUILIZAPA Pilla 05:05.321 472/5/1977664 Betania

Josue Abel ANTONIO Mendoza 05:06.642 154/8/2009712 Athletics Lions

Oscar GUTIERREZ Rivera 05:14.223 4325/2/1981564 Individual

Jose Mauricio CHAVEZ Guardado 05:23.924 4917/1/1975646 Rasan - Bernal

Roberto Enrique RENDEROS Serrano 05:35.045 354/1/1989595 Rasan - Bernal

Jose Noe BARTON Aguilar 05:58.436 685/7/1956667 Betania

Elmer Noe BARTON Martinez 05:58.657 3626/9/1988623 Betania

Elvin Rolando JIMENEZ 06:07.828 6026/5/1964625 Betania

Salvador Armando RAMIREZ Herrera 06:16.859 5614/8/1968782 Vides Athletics
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U18 - Master, Masculino

Final

400 Metros Vallas (0.84m)

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Carril Marca

Enrique Alejandro DURAN Tejada 01:01.8141 1728/6/2007549 Green Dreams

Eduardo Enrique DURAN Tejada 01:03.2432 1727/6/2007550 Green Dreams

Andres Eduardo REYES 01:06.5953 156/1/2009548 Green Dreams

U18 - Master, Masculino

Final

Salto de Longitud

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca Viento

Josue Benjamin RIVERA Lopez 5.25 m 0.01 3817/4/1986751 Acsa Santa Ana

Rafael Francisco PAREDES 4.40 m 0.62 4026/5/1984913 Olimp. Especiales

Manuel De Jesus GUTIERREZ 3.60 m 0.03 2030/4/2004911 Olimp. Especiales

Javier Arnoldo ALEMAN 3.58 m -0.54 2920/7/1995912 Olimp. Especiales

Daniel Ernesto MENDEZ 3.20 m 0.05 4213/12/1982914 Olimp. Especiales

William Ernesto MARTINEZ 3.10 m 0.06 473/9/1977916 Olimp. Especiales

Fredy Alexander ORELLANA 3.09 m 0.07 2026/11/2004909 Olimp. Especiales

Alan Steven LANDAVERDE 2.83 m 0.08 1819/11/2006908 Olimp. Especiales

Jaime Gerardo TRIGUEROS 2.59 m 0.09 432/12/1981915 Olimp. Especiales

Jefferson David HERNANDEZ 2.55 m 0.010 1816/12/2006907 Olimp. Especiales

Victor David MEJIA 2.46 m -0.111 156/3/2009906 Olimp. Especiales

Enrique Antonio VASQUEZ 2.41 m 0.012 2022/7/2004910 Olimp. Especiales

Jose Oscar CAÑAS Aparcio DNS 7328/4/1951565 Aames

1 2 3 4 5 6Detalle

josue benjamin RIVERA -0.3 0.0 0.45.16 5.25 5.04acsa santa ana

rafael francisco PAREDES -1.9 0.64.22 x 4.40olimp. especiales

manuel de jesus GUTIERREZ 0.0 0.0 0.03.60 3.31 3.02olimp. especiales

javier arnoldo ALEMAN -0.5 0.0 0.03.58 3.26 3.43olimp. especiales

daniel ernesto MENDEZ 0.0 0.0 0.03.20 2.55 2.29olimp. especiales

william ernesto MARTINEZ 0.0 0.03.03 x 3.10olimp. especiales

fredy alexander ORELLANA 0.0 0.03.09 x 2.77olimp. especiales

alan steven LANDAVERDE 0.0 0.0 0.02.82 2.45 2.83olimp. especiales

jaime gerardo TRIGUEROS 0.0 0.3 0.02.59 2.10 2.42olimp. especiales

jefferson david HERNANDEZ -0.8 0.0 0.52.43 2.55 2.53olimp. especiales

victor david MEJIA -0.1 0.02.46 2.36 xolimp. especiales

enrique antonio VASQUEZ 0.0 0.0x 2.41 2.38olimp. especiales
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Ranking Nacional #7 - Torneo Infantil y Master
Estadio Jorge "Magico" Gonzalez/Lanz. en CATFA, SS - Sabado 24 de Agosto de 2024

RESULTADOS FINALES

U18 - Master, Masculino

Final

Impulsión de Bala

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Rene Alejandro UCEDA Rodriguez 10.40 m1 15 5k14/8/2009649 Trojans

Mauricio CARRANZA Rivas 9.51 m2 59 5k2/2/1965781 Vides Athletics

Ernesto Napoleon VIDES Oliva 7.28 m3 75 3k15/12/1949780 Vides Athletics

Rafael Edgardo DIAZ Lopez 6.06 m4 70 5k4/7/1954675 Individual

David Alfredo RIVERA Escalante DNS 3925/12/1985778 Rasan - Bernal

Jose Oscar CAÑAS Aparcio DNS 7328/4/1951565 Aames

1 2 3 4 5 6Detalle

rene alejandro UCEDA 9.26 8.91 10.40trojans

mauricio CARRANZA 8.93 9.51 8.99vides athletics

ernesto napoleon VIDES x 7.20 7.28vides athletics

rafael edgardo DIAZ x 6.06 xindividual

U18 - Master, Masculino

Final

Lanzamiento de Martillo

Pos Nombre del Atleta Dorsal Nacimiento Edad Equipo Marca

Daniel Benjamin VILLAMIL 35.89 m1 16 5k16/10/2008635 Green Dreams

Ernesto Napoleon VIDES Oliva 21.93 m2 75 3k15/12/1949780 Vides Athletics

1 2 3 4 5 6Detalle

daniel benjamin VILLAMIL 35.12 34.29 35.89green dreams

ernesto napoleon VIDES x 21.65 21.93vides athletics
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